[image: image1.png]

Администрация городского округа

Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2023

                                                               № 361
О внесении изменений в Административный регламент
администрации городского округа Навашинский Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 24.11.2021 №1127
В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2022 №509-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3-5 Федерального закона «О введении в действе Земельного кодекса Российской Федерации», администрация городского округа Навашинский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент администрации городского округа Навашинский Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 24.11.2021 №1127 (в редакции постановления администрации от 11.07.2022 №575) (далее – Административный регламент):
1.1. По тексту административного регламента слова «тридцать дней» заменить словами «двадцать дней»;

1.2. В пункте 2.7. Административного регламента слова «сорока пяти дней» заменить словами «тридцати» дней.

2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликование в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Навашинский Нижегородской области (С.В.Колпакову).
И.о.главы местного самоуправления
  Е.В.Колпакова